ככל שהחשוד לא ישוחרר קודם לכן, יובא בפני שופט תורן עד השעה 12:00.
השעה 12:00 איננה שעת פקיעת המעצר, אלא הוראה דיונית למשטרה להביא החשוד בפני שופט תורן.

אני מורה לממונים על מעצרו של החשוד להכניס ציוד אישי למקום מעצרו של החשוד, והכל בהתאם לנהלי שב"ס.
ייעצר ויובא כאמור.

ניתנה והודעה היום י"א טבת תשע"ו, 23/12/2015 במעמד הנוכחים.